
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetowo – Gospodarczej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać stałą Komisję Budżetowo- Gospodarczą na czas kadencji w latach 2024-2029                                         
w następującym składzie: 

1. Ewa Malinowska 

2. Marek Wypych 

3. Rafał Jaskólski 

4. Tomasz Popczyk 

5. Kamil Frej 

6. Krystian Borzkiewicz 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie: 

- opiniowanie projektów wysokości stawek podatków i opłat lokalnych, 

- opiniowanie projektów zadań gospodarczych i inwestycyjnych z zakresu rolnictwa, ochrony środowiska, 
przyrody, gospodarki wodnej i ładu przestrzennego oraz infrastruktury terenu. 

§ 3. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE7E820-48AD-44E5-AA7F-8F3A708F2181. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-05-29T14:41:33+0200
	Tomasz Krzysztof Szczerba




